

**Årsredovisning för**  
**Dovander Bygg & VVS AB**

556278-7050

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anders Dovander  
Styrelseledamot

2025-10-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dovander Bygg & VVS AB, 556278-7050, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje Kommun, Stockholms Län bedriver bygg- och VVS verksamhet, service och fastighetsskötsel samt därmed förenliga tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 492 641	1 342 059	1 175 535	1 078 949
Resultat efter finansiella poster	167 716	-8 414	-78 650	30 916
Soliditet %	51,8	36,5	41,6	47,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten har ökat under året i samband med ökar orderingång, därmed har omsättningen ökat med 1 150 582 kr.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-29 604	-8 414
Balanseras i ny räkning			-8 414	8 414
Årets resultat				127 509
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-38 018</b>	<b>127 509</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-38 018
Årets resultat	127 509
<b>Summa</b>	<b>89 491</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	89 491
<b>Summa</b>	<b>89 491</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 492 641	1 342 059
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-34 894	34 894
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 457 747</b>	<b>1 376 953</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och inhyrda tjänster		-1 285 604	-634 235
Övriga externa kostnader		-250 077	-213 108
Personalkostnader	2	-752 449	-534 142
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 108	-3 700
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 290 238</b>	<b>-1 385 185</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>167 509</b>	<b>-8 232</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		351	122
Räntekostnader		-144	-304
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>207</b>	<b>-182</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>167 716</b>	<b>-8 414</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 850	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-24 850</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>142 866</b>	<b>-8 414</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 357	0
<b>Årets resultat</b>		<b>127 509</b>	<b>-8 414</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 892	7 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 892</b>	<b>7 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 892</b>	<b>7 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	34 894
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>34 894</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		134 742	141 333
Övriga fordringar		1 291	23 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 103
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>136 033</b>	<b>182 361</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		282 445	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>282 445</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>418 478</b>	<b>217 255</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>442 370</b>	<b>224 755</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-38 018	-29 604
Årets resultat		127 509	-8 414
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>89 491</b>	<b>-38 018</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>209 491</b>	<b>81 982</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		24 850	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>24 850</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	0	39 768
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>39 768</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		74 129	72 257
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		47 548	23 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 352	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>208 029</b>	<b>103 005</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>442 370</b>	<b>224 755</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	20 000	11 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	18 500	9 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>38 500</b>	<b>20 000</b>
Ingående avskrivningar	-12 500	-8 800
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 108	-3 700
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-14 608</b>	<b>-12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 892</b>	<b>7 500</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Beviljat belopp	200 000	200 000

### Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Företagsinteckningar	600 000	600 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

## **Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristin Enlund Svensson, Ekonomi Roslagen AB

## Underskrifter

Norrtälje

*Ove Anders Dovander*  
Ove Anders Dovander  
Styrelseledamot

2025-10-22

Datum